[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
30.12.2015 года

           с. Чкаловское

№ 30
О внесении изменений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 14.11.2014 года №256 «О налоге на имущество физических лиц»
       В  соответствии с  главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 04.10.2014г  № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения,  муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения №256 от 14.11.2014 года  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения в пункте 3:
-  слова « и вида объекта налогообложения» исключить;
-  в таблице ставку налога 2,0 изменить на 0,31.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликование в средствах массовой информации Чкаловского сельского поселения в газете «Родные просторы» и на сайте Администрации Спасского муниципального района.

Глава Чкаловского сельского поселения                       ________ В.С. Ию